YŀǘŀƭƻƎ ǇǊƻŘǳƪǘƽǿ
2025
produkcja & sǇǊȊŜŘŀȍ
ŜƭŜƳŜƴǘƽǿ Řƻ ƴŀŘǿƻȊƛ
ǎŀƳƻŎƘƻŘƽǿ ŘƻǎǘŀǿŎȊȅŎƘ
1
2

ĸ
ú
Ù
ÿ
Ù
ÿ
Zamkniňcie z czarnŃ rŃczkŃ, z lemem
27
½ŀƳƪƴƛťŎƛŀ-, zawiasy -Σ ǎƱǳǇƪƛ ōǳǊǘƻǿŜ3
Numer katalogowy
²ȅǎƻƪƻǏŏ ȊŀƳƪƴƛťŎƛŀ
Strona
Waga
aŀǘŜǊƛŀƱκ tƻƪǊȅŎƛŜ
H [mm] kg
55ZPB400P 400 P
0,70
Aluminium anodowane
/Inox
55ZPB400L 400 L
55ZPB500P 500 P
0,79
55ZPB500L 500 L
55ZPB600P 600 P
0,88
55ZPB600L 600 L
55ZPB800P 800 P
1,06
55ZPB800L 800 L
½ŀƳƪƴƛťŎƛŀ ōǳǊǘƻǿŜZamkniňcie z rŃczkŃ inox, bez lema
Zamkniňcie z rŃczkŃ inox, bez lema
s
Ė

5SAL400S TYP5 {ƱǳǇŜƪ ǏǊƻŘƪƻǿȅ плл ![¦2,818 kg
aŀǘŜǊƛŀƱ : Aluminium/Stal kpl.
{ƱǳǇƪƛ ƛ ǎǘŀǘȅǿȅ
34
Nr katalogowy Nazwa Waga
5KSAL400 TYP5 YƛŜǎȊŜƵ ǎƱǳǇƪŀ ǘȅǇ р0,44 kg
aŀǘŜǊƛŀƱ : Stal/ZN kpl.
½ŀƳƪƴƛťŎƛŀ-, zawiasy -Σ ǎƱǳǇƪƛ ōǳǊǘƻǿŜ3
Lp . Symbol Nazwa elementu
Oznaczenie na
rysunku
H
mm
Waga
kg/szt
1. 5SAL400S Typ 5 Sğupek wypinany z kieszeniŃ aluminiowy 400 Ŝrodkowy S 400 2,82
2. 5SAL400L Typ 5 Sğupek wypinany z kieszeniŃ aluminiowy 400 tylny lewyTL 400 2,80
3. 5SAL400P Typ 5 Sğupek wypinany z kieszeniŃ aluminiowy 400 tylny prawy TP 400 2,80
4. 5SAL500S Typ 5 Sğupek wypinany z kieszeniŃ aluminiowy 500 Ŝrodkowy S 500 3,17
5. 5SAL500L Typ 5 Sğupek wypinany z kieszeniŃ aluminiowy 500 lewy TL 500 3,15
6. 5SAL500P Typ 5 Sğupek wypinany z kieszeniŃ aluminiowy 500 prawyTP 500 3,15
7. 5SAL600S Typ 5 Sğupek wypinany z kieszeniŃ aluminiowy 600 Ŝrodkowy S 600 3,52
8. 5SAL600L Typ 5 Sğupek wypinany z kieszeniŃ aluminiowy 600 tylny lewyTL 600 3,50
9. 5SAL600P Typ 5 Sğupek wypinany z kieszeniŃ aluminiowy 600 tylny prawy TP 600 3,50
10. 5SAL800S Typ 5 Sğupek wypinany z kieszeniŃ aluminiowy 800 Ŝrodkowy S 800 4,12
11. 5SAL800L Typ 5 Sğupek wypinany z kieszeniŃ aluminiowy 800 lewy TL 800 4,10
12. 5SAL800P Typ 5 Sğupek wypinany z kieszeniŃ aluminiowy 800 prawyTP 800 4,10
TPTL S
{ƱǳǇƪƛ ƛ ǎǘŀǘȅǿȅ
35
½ŀƳƪƴƛťŎƛŀ-, zawiasy -Σ ǎƱǳǇƪƛ ōǳǊǘƻǿŜ3

½ŀƳƪƴƛťŎƛŀ-, zawiasy -Σ ǎƱǳǇƪƛ ōǳǊǘƻǿŜ3
{ƱǳǇƪƛ ƛ ǎǘŀǘȅǿȅ
37
Nr katalogowy Nazwa Waga
5SA400 TYP 5
{ƱǳǇŜƪ ǿȅǇƛƴŀƴȅ Ȋ ƪƛŜǎȊŜƴƛŊ плл
 ǳƴƛǿŜǊǎŀƭƴȅΣ ōŜȊ ƪŊǘƻǿƴƛƪƽǿ ƛ ƪƻǎǘƪƛ
2,70 kg
aŀǘŜǊƛŀƱ : Aluminium/Stal kpl.
{ƱǳǇŜƪ przewidziany do Ƴƻƴǘŀȍǳ
wraz ze statywem i ceownikiem
prowadzenia deski CS
½ŀƳƪƴƛťŎƛŀ-, zawiasy -Σ ǎƱǳǇƪƛ ōǳǊǘƻǿŜ3
{ƱǳǇƪƛ ƛ ǎǘŀǘȅǿȅ
Nr katalogowy Nazwa DğugoŜĺ LWaga
4USR500BF Uchwyt statywu regulowanego, burtofiranka 500 mm 0,89 kg
4USR800BF Uchwyt statywu regulowanego, burtofiranka 800 mm 1,13 kg
Materiağ : Stal/ZN /ALU szt.
Nr katalogowy Nazwa DğugoŜĺ LWaga
4USR300AL Uchwyt statywu regulowany pod profil 80x35 300 0,58 kg
4USR600AL Uchwyt statywu regulowany pod profil 80x35 600 0,82 kg
Materiağ : Aluminium/Stal Szt.
Nr katalogowy Nazwa DğugoŜĺ LWaga
4USR300CSG Uchwyt statywu regulowanego dachu przesuwnego 300 0,90 kg
4USR600CSG Uchwyt statywu regulowanego dachu przesuwnego 600 1,23 kg
Materiağ : Stal/ZN /ALU szt.
38
Nr katalogowy Nazwa Waga
PRO.sworzeŒ statywu SworzeŒ blokady statywu z zawleczkŃ0,114 kg